

Mondo Invest ApS

Stavisvej 43, 5270 Odense N

CVR-nr. 40 98 33 68

Årsrapport

22. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mondo Invest ApS Stavisvej 43 5270 Odense N
	CVR-nr.: 40 98 33 68
	Stiftet: 22. november 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 22. november 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Anja Bech Knudsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Knudsen Finans ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.658 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.406.396 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Mondo Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i associeret virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-18.658
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.805.833
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-380.779</u>
Resultat før skat	7.406.396
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>7.406.396</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.805.833
Disponeret fra overført resultat	<u>-399.437</u>
Disponeret i alt	<u>7.406.396</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2020</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>13.820.833</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.820.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.820.833</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>33.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.564</u>
	Aktiver i alt	<u>13.854.397</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.805.833
Overført resultat	-399.437
Egenkapital i alt	<u>7.446.396</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>6.395.501</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.395.501</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.408.001</u>
Passiver i alt	<u>13.854.397</u>
1 Særlige poster	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. november 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	7.805.833	-399.437	7.406.396
	40.000	7.805.833	-399.437	7.446.396

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	22/11 2019
	<u>- 31/12 2020</u>
Indtægter:	
Indtægtsført negativ goodwill ifm. køb af kapitalandel	8.161.026
	<u>8.161.026</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægtsført negativ goodwill indgår i resultatopgørelsen under "Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed"	8.161.026
	<u>8.161.026</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>8.161.026</u>

31/12 2020

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	6.015.000
	<u>6.015.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.015.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-355.193
Negativ goodwill ifm. køb af kapitalandel	8.161.026
	<u>7.805.833</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.805.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.820.833</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knudsen Finans ApS, Odense	49 %	<u>28.205.782</u>	<u>893.156</u>
		<u>28.205.782</u>	<u>893.156</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>6.395.501</u>	<u>0</u>	<u>6.395.501</u>	<u>6.015.000</u>
	<u>6.395.501</u>	<u>0</u>	<u>6.395.501</u>	<u>6.015.000</u>